
UCHWAŁA Nr 272/XXXI/2021 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2050),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Paweł Piotrowski 
 

  



 

Sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020  

 

l.p. Zadanie 
Wykorzystane 

środki 

1 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 
Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 
Gostynin 
Nazwa zadania - "Nie – dla używek. Tak – dla piłki nożnej". 
Okres realizacji zadania -  6 lipca 2020 r. - 30 sierpnia 2020 r 

5 000,00 

Dotowany - Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Sportowcy 
Sierakówek” Sierakówek 1, 09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "Wolni od uzależnień, nakręceni sportem". 
Okres realizacji zadania – 17 sierpnia 2020 r. - 30 września 2020 r. 

10 000,00 

Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń – Team”, Zwoleń 35,  
09-500 Gostynin 
Nazwa zadania - "ŁĄCZY nas sport, NIE używki!”.  
Okres realizacji zadania -  3 sierpnia 2020 r. – 10 września 2020 r. 

5 000,00 

2 

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, ulotek i innych 
materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom profilaktycznym w zakresie 
alkoholizmu: 

Materiały profilaktyczne w postaci książek pn. "Pułapka 
nadopiekuńczości" oraz płyty DVD zawierających prezentacje oraz 
filmy pt. "Przystosowanie do życia w rodzinie" 

760,00 

Zestaw książek (30 szt.) obejmujących szeroki zakres przeciwdziałania 
uzależnieniom z przeznaczeniem dla szkół z terenu Gminy Gostynin. 

599,00 

Materiały profilaktyczne w postaci płyt DVD z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii 

349,00 

Pakiet materiałów pn. Postaw na rodzinę - Dopalaczom powiedz stop 
(broszury i ulotki) 

2 460,00 

Artykuły profilaktyczne w postaci książki pn. "Przemoc emocjonalna 
oraz płyta DVD-2 szt. Zawierające prezentacje i filmy związane z 
uzależnieniami, przemocą, agresją i terroryzmem. 

429,00 

3 
Szkolenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych 

500,00 

 Razem  25 097,00 

 

 


